РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04  мая  2017 г.                                                                        №   141-а                        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации района от 29 января 2015 г. № 25 «О создании межведомственной комиссии по легализации заработной платы и объектов налогообложения, по снижению неформальной занятости в Верховском районе Орловской области»

1. Вывести из состава Межведомственной комиссии:
- Воробьева Александра Анатольевича - заместителя главы администрации Верховского района, председателя комиссии.
- Щукину Светлану Вячеславовну - главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, торговле и жкх.
-  Замуруеву Анну Михайловну - уполномоченного по Верховскому району  ГУ Орловское региональное отделение Фонда Социального Страхования.
- Величкину Марину Владимировну – председателя комитета по бюджету, налогам, и экономической реформе Верховского районного Совета народных депутатов.
2. Ввести в состав Межведомственной комиссии:
- Спиридонову Ирину Николаевну - главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, торговле и жкх.
-  Юсупову Ольгу Владимировну – ведущего специалиста, уполномоченного ГУ Орловское региональное отделение Фонда Социального Страхования (по согласованию).
- Алешина Александра Ивановича - председателя комитета по бюджету, налогам, и экономической реформе Верховского районного Совета народных депутатов (по согласованию).
3. Разместить данное постановление на официальном Интернет - сайте Верховского района (adminverhov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          В. А. Гладских